



VAD

MOTIVERAR

OSS?

VI VET ATT

VI KAN

FÖRÄNDRA.

Peter Benenson var övertygad om att viktiga förändringar blir verklighet när människor tillsammans tar ställning för allas lika värde.

Och visst har vi lyckats förändra.

Under de senaste 50 åren har ett globalt nätverk av människor valt att stödja, hedra och ta ställning för alla dem som vågat stå upp mot makthavare som kränkt deras mänskliga rättigheter.

Vårt arbete har förändrat åsikter, lagar och människors liv. På så sätt har vi vuxit till en global människorättsorganisation med över 3 miljoner aktivister, medlemmar och givare.

Tillsammans är vi starka.

Det här är vi

Vi är en rörelse bestående av miljontals människor som går samman för en rättvisare värld.

I grunden tror vi att det är när vi går samman och står upp för mänskliga rättigheter som vi är som starkast. Vi står enade mot orättvisor.

Vi stödjer, hedrar och står upp för dem som vågar kräva rättvisa.

Det här tror vi på

Vi har alla en känsla av vad som är rätt och fel. Det är en instinktiv, mäktig kraft som gör att vi vill ställa saker till rätta. Enskilda individer som visar mod och solidaritet gör stor skillnad för mänskliga rättigheter. Men tänk om hela mänskligheten arbetar tillsammans för rättvisa!

Tillsammans kan vi skapa verklig förändring.

Tillsammans vågar vi stå upp för det som vi vet är rätt. Då har vi kraft att lösa de problem som står i vägen för positiv förändring. Tillsammans har vi många fler ögon och öron världen över som hjälper oss att bemöta alla orättvisor.

Det här gör vi

Amnesty International för människor samman, tillsammans står vi upp mot orättvisorna i världen.

Vi utreder kränkningar av mänskliga rättigheter. Genom påtryckningar och global solidaritet skapar vi en bättre värld. Vi utbildar, driver kampanjer och inspirerar andra att vara med och kämpa för långsiktiga lösningar på människorättskränkningar.

Vi har hög trovärdighet och omges av människor som vill göra rätt. De som stödjer oss vill att vi ska vara starka och inflytelserika. Och de vill att vi tillsammans ska kämpa för rättvisa.

Men för att kunna göra det, måste de få veta på vilket sätt de kan vara med.

VÅR GRUNDTANKE

**TILLSAMMANS –
FÖR
MÄNSKLIGA
RÄTTIGHETER,
MOT
ORÄTTVISOR**

Alla som stödjer oss har en viktig del i Amnestys arbete. Vi måste tydligt förklara på vilket sätt – oavsett om de bidrar med tid, pengar eller hjälper till att föra vårt budskap vidare.

Ju tydligare vi kan beskriva vårt arbete och våra mål, desto fler människor kommer att sluta upp vid vår sida och känna att de gör skillnad.

”Tillsammans – för mänskliga rättigheter, mot orättvisor” är en liten men viktig förflyttning av vårt fokus för att vi ska lyckas nå dit vi vill.

SÅ HÄR

KOMMUNICERAR

VI

När vi använder ett övertygande språk för att berätta sanningen blir vi trovärdiga såväl i hemmet som på gator och torg.

Genom vår kommunikation kan vi få miljoner fler människor att känna sig delaktiga. Det är så vi stärker vår organisation och ger oss kraften att tillsammans kämpa för rättvisa.

**BERÄTTA,
INVOLVERA,
INSPIRERA...**

BERÄTTA

Amnestys "varumärke" är välkänt, men det är inte alla som vet och förstår vad vi gör. Vi måste lägga tid på att berätta vad det är vi vill förändra genom att dela med oss av det vi vet, det vi tror på och vad vi gör.

Berätta vilka mål Amnesty International har.

HUR?

- Berätta vad Amnesty menar med rättvisa och hur vi kan skapa en bättre värld.
- Låt alla vara en del av förändringsarbetet genom att göra det vi kan och vet tillgängligt för andra som vill vara med och åstadkomma verklig förändring
- Informera människor med hjälp av övertygande sanningar och låt var och en själv bestämma sig.

INVOLVERA

“Tillsammans för mänskliga rättigheter” betyder precis det, att göra saker tillsammans. Det betyder också att vara tydligare med de olika sätten man kan engagera sig.

Låt andra känna sig delaktiga i våra mål.

HUR?

- Ge alla en tydlig och betydelsefull roll i det större sammanhanget.
- Visa de som stödjer oss hur de kan agera. Konkretisera hur deras handlingar leder till förändring.
- Ge var och en ansvar. Visa att vi alla är en del av lösningen.
- Hjälp människor att våga följa sin övertygelse.
- Få alla att känna att deras engagemang gör skillnad, så att de inte nöjer sig med att bara veta.

INSPIRERA

Människor har lättare att ta till sig positiva än negativa berättelser. Det är också lättare och känns mer meningsfullt att agera för en särskild fråga, än för en abstrakt idé. Vi måste lyfta fram vårt känslomässiga budskap kring hopp och visa att en positiv förändring är möjlig.

Berätta om framstegen och staka ut målen.

HUR?

- Hjälp människor att föreställa sig en framtid.
- Sätt upp mål som är relevanta och som alla förstår.
- Gör saker greppbara (om 12 månader, inte om 12 år).
- Visa upp våra goda resultat på vägen.
- Hylla framgångar.

Från Salil Shetty,
Generalsekreterare,
Amnesty International

**TILLSAMMANS –
VÅR NYCKEL TILL
EFFEKTIV
FÖRÄNDRING I
VÄRLDEN**

Det finns en framtid där vårt arbete för mänskliga rättigheter gör ännu större skillnad. Där vi erkänner att världen förändras och att vi måste förändras med den. En framtid där vi tagit vara på den enorma möjlighet vi har för att skapa en verklig global organisation.

Denna framtid heter Ett Amnesty och jag tror på den framtiden. Det är en framtid där vi möter de utmaningar som arbetet för mänskliga rättigheter står inför: Vi reagerar snabbt och direkt när det uppstår en kris som kräver att vi agerar och fortsätter att uppmärksamma de mest kontroversiella och utmanande frågorna för mänskliga rättigheter idag.

I framtiden ser jag framför mig ett Amnestyteam - medlemmar och personal - som alla företräder dem vi kämpar för och som står vid deras sida var de än befinner sig.

Jag ser oss kombinera vår styrka och övertygelse i norr med medlemskap, stöd och insatser i det globala syd - så att vi bli mer relevanta, mer inflytelserika och får ett större genomslag.

HUR?

Vårt mål är att bygga vidare på arvet från det förflutna, skapa en spännande framtid för vår rörelse och verkligen göra skillnad ifråga om mänskliga rättigheter. Vi når ut, vi har resurserna, expertkunskapen och det strategiska partnerskapet för att göra detta möjligt. Genom samordning kan vi möta den förändrade politiska bilden och ha inflytande globalt.

- Vi prioriterar vårt arbete
- Vi anpassar våra resurser utifrån våra strategiska mål
- Vi utökar vår närvaro i syd
- Vi flyttar åtgärder närmare dem vars rättigheter kränks. Vi definierar ett bättre sätt att integrera våra strukturer
- Vi förbättrar vår verksamhet

Tillsammans har vi en unik förmåga att inspirera till förändring runt om i världen.

Låt oss använda den.

VÅRA VÄRDERINGAR

ÖPPEN

INTELLIGENT

UPPFINNINGSRIK

BESLUTSAM

Dessa värderingar bildar en helhetssyn och stärker kommunikationen för rörelsen och kommer att få oss att känna och bete oss på ett mer öppet och engagerande sätt.

Våra värderingar styr hur vi agerar och vårt agerande leder till förändring.

Men det är först när vi verkligen förstår värderingarna som vi kan göra ord till handling och skapa effektiva, konkreta resultat.

ÖPPEN

JORDNÄRA, ÄRLIG, INBJUDANDE, MÅNGFALDIG

Vi bjuder in människor, vi har alla samma mål och vi är alla jämlika. Det finns inget “vi” och “dom”. Det handlar inte om att vi ska tala om för andra vad de ska göra. Vi vill att alla ska känna sig delaktiga och dela med sig av sina egna tankar och idéer.

Vi är inte överlägsna och vi är öppna för att lära oss nya saker.

Vi är inkluderande, vi berömmar, vi uppmuntrar, stärker, ifrågasätter, provocerar och engagerar. Vi når fram till människor genom vårt sätt att kommunicera.

INTELLIGENT

**VÄLINFORMERAD, GENOMTÄNKT, INTUITIV,
INFLYTELSERIK**

Genom vår kunskap och våra insikter kan vi bidra med värdefulla inlägg i debatten.

Vi förklarar komplexa situationer och händelser för människor som stödjer oss. Med kunskap och insikt kan andra förstå och föra budskapet vidare så att vi tillsammans kan förändra världen.

Vi kommunicerar på ett klart och tydligt sätt, kraftfullt och effektivt.

UPPFINNINGSRIK

NYTÄNKANDE, BANBRYTANDE, SKARPSINNIG, FYNDIG

Världen runt omkring oss förändras hela tiden.

Vi måste förändras med den, vara flexibla och tänka i nya banor så att mänskliga rättigheter även i fortsättningen står högt upp på dagordningen. Vi måste hitta nya sätt att förbli relevanta och engagera människor. Det betyder att vi måste våga utmana mot våra konventionella metoder. Vi måste uppmuntra nya idéer och våga satsa på dem.

BESLUTSAM

UTHÅLLIG, MODIG, INSPIRERANDE, ENGAGERANDE

Vi har kommit för att stanna. Vi ger oss inte förrän vi når våra mål.

Människor kan räkna med oss eftersom vi aldrig ger upp.

Vi glömmer inte. Och eftersom vi inspirerar människor att agera och visar på resultat talar vi om vad beslutsamheten leder till.

De här värderingarna skapar enhetlig och stark kommunikation som leder till att vi är mer öppna och bjuder in till engagemang. Men de här tankarna och värderingarna betyder ingenting om vi inte lyckas göra ord till handling.

Det allra viktigaste är förstås att våra värderingar tändar en gnista av hopp och förändring inom Amnesty International – i dig, i ditt sätt att jobba – för att hjälpa till att nå våra mål.

Bara då kan ”Tillsammans – för mänskliga rättigheter, mot orättvisor” bli en effektiv vision som leder till verklig förändring.

